СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2020                                                      № 22

О внесении изменений в Порядок работы и состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в Совете депутатов ЗАТО г. Островной,

утвержденные распоряжением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.04.2020 № 17

В соответствии с указами Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской

Федерации по вопросам противодействия коррупции», с решением Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 30.07.2014 № 95-03 «Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной»:

1. Внести изменение в Порядок работы комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в Совете депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденный распоряжением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.04.2020 № 17, заменив в подпункте

3.1.2 слово «старшую» словами «главную, ведущую».

2. Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в Совете депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденный распоряжением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.04.2020 № 17:

- исключить Кравченко Елену Николаевну, главного специалиста-юриста

Администрации ЗАТО г. Островной;

file:///C:/content/act/aa4cc167-50df-4daf-9d12-a2c545850e33.html
file:///C:/content/act/c5805446-7e4e-4196-95d2-500c128f5283.html
file:///C:/content/act/a9786a17-1882-4774-b6c1-f79a602ebc2c.html

2

- включить Демьянову Юлию Юрьевну, начальника отдела организационно-

правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной (по согласованию).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

А.Ю. Ашуров

ВЕРНО

Начальник отдела аппарата

Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                                                Н.В. Яшутина

08.06.2020